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Sopockie  Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia  SA jest  pierwszą organizacja  finansową w Polskim rejestrze
EMAS oraz czwartą w ogólnoeuropejskim rejestrze EMAS z kodem NACE 65.12.

Organizacja została wpisana do rejestru EMAS pod numerem PL 2.22-008-89. Jej wpis obejmuje następujące
lokalizacje:

- Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, ul. Hestii 1, 81-731 Sopot,

- Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, ul. Jelitkowska 51, 80-342 Gdańsk,

- Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, ul. Jelitkowska 49, 80-342 Gdańsk,

- Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, ul. Jelitkowska 47. 80-342 Gdańsk

 

Organizacja proponuje innowacyjne rozwiązania w sektorze ubezpieczeń:

„Rower  na  Zawsze”  jest  naturalnym  następstwem  działań  wpisujących  się  w  filozofię  zrównoważonego  rozwoju  podejmowanych  przez  ERGO  Hestię.  Pozwala  klientowi  lub
poszkodowanemu dokonać  wyboru  pomiędzy  autem zastępczym na  czas  naprawy pojazdu  a  rowerem KROSS lub  Le  Grand,  który  już  na  zawsze  zostanie  własnością
klienta/poszkodowanego.
W 2019 roku organizacja we współpracy z EcoCar stworzyła program hybrydowe taksówki, w którym klient lub poszkodowany z OC komunikacyjnego otrzymuje środki na swoje
konto w aplikacji EcoCar lub na wskazany numer telefonu. Środki na przejazdy taksówkami hybrydowymi EcoCar są do wykorzystania w dowolnym czasie na terenie Warszawy,
Wrocławia i Trójmiasta.
ERGO Hestia upowszechnia kulturę ochrony środowiska. Energia elektryczna dostarczana przez dostawcę energii w latach 2017-2019 do wszystkich budynków należących do
ERGO Hestii została wytworzona w 100 % ze źródeł odnawialnych.

Serdecznie gratulujemy sukcesów i życzymy wytrwałości w zarządzaniu w zgodzie ze środowiskiem!

***

Sopockie  Towarzystwo  Ubezpieczeń  ERGO  Hestia   powstała  w  1991  roku  i  rozwinęła  się  do  największej  firmy  ubezpieczeniowej  spośród  powstałych  w  warunkach  gospodarki
wolnorynkowej w Polsce.
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